Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
         ЙЫШ~НУ
 «25» 04. 2022 г. № 254
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля 2022 г. № 254
г. Алатырь

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям

в собственность бесплатно
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01 апреля 2011 г. № 10                               «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 26 октября 2015 г. № 14/02-6 «Об утверждении Порядка предоставления многодетным семьям  в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Алатыря Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики  от 30 июля 2015 г. № 641 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Алатыря Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно», ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, протоколом № 2 Заседания градостроительного совета администрации города Алатыря Чувашской Республики от 29 марта 2022 г.,  администрация города Алатыря Чувашской Республики
                                                     постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно.

2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Кандрашину В.А.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики» и разместить на официальном сайте администрации города Алатыря в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики Пилину В. О.
Глава администрации                                                                          Д.В. Трифонов
Исп.:  Мартьянова А.В.
Тел. 8 (83531) 2-03-01

Приложение
к постановлению администрации города Алатыря

 № 254 от «25» апреля 2022 г.

Перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

	№ п/п
	Местоположение (в границах населенного пункта, за границами населенного пункта, адрес, поселение, микрорайон, квартал и т.п.)
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	Чувашская Республика - Чувашия, г. Алатырь,

ул. Первомайская, д. 20
	Для индивидуального жилищного строительства
	570
	21:03:010306:48

	2
	Чувашская Республика - Чувашия, г. Алатырь,

ул. Новая, д. 27
	Для индивидуального жилищного строительства
	1200
	21:03:010235:105

	3
	Чувашская Республика - Чувашия, г. Алатырь,

ул. Орлиная, д. 6
	Для индивидуального жилищного строительства
	1200
	21:03:010431:103

	4
	Чувашская Республика - Чувашия, г. Алатырь,

ул. Светлая, д. 46
	Для индивидуального жилищного строительства
	1200
	21:03:010547:140

	5
	Чувашская Республика - Чувашия, г. Алатырь,

ул. Профсоюзная, д. 50
	Для индивидуального жилищного строительства
	1000
	21:03:010550:128

	6
	Чувашская Республика - Чувашия, г. Алатырь,

ул. Светлая, д. 54
	Для индивидуального жилищного строительства
	1000
	21:03:010547:150